РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

          ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                  ПРОЕКТ  ___________2017 года                       №                                         х. Зазерский

О признании утратившим силу постановление

Администрации Зазерского  сельского поселения

от 03.12.2015 № 115 «Об утверждении Административного

Регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного

 участка на кадастровом плане территории»

В соответствии с Областным законом от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» (с изменениями от 29.12.2016 № 939-ЗС),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившим силу постановление Администрации Зазерского сельского поселения от 03.12.2015 № 115  «Об утверждении Административного

Регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения  земельного участка на кадастровом плане территории».

       2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017 года.

       3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Зазерского  сельского поселения.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Администрации

Зазерского сельского поселения                                                          Ю.И. Артеменко